
 
 

KLAIPĖDOS „SAULUTĖS“ MOKYKLOS-DARŽELIO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ KLAIPĖDOS „SAULUTĖS“ 

MOKYKLOJE-DARŽELYJE SKYRIMO 

 

2017 m. sausio 2 d. Nr. V-2 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo 16 straipsnio 

1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

  1. S k i r i u  Gražiną Budginienę, ikimokyklinio ugdymo auklėtoją, atsakinga už 

korupcijos prevenciją Klaipėdos „Saulutės“ mokykloje-darželyje nuo 2017 m. sausio 2 d. 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos „Saulutės“ mokyklos-darželio 

direktoriaus 2014 m. sausio 27 d. įsakymą Nr. V-15 „Dėl atsakingo už korupcijos prevenciją 

Klaipėdos „Saulutės“ mokykloje-darželyje skyrimo“. 

            

                     

 

Direktorė                                                                                                       Raimonda Pintverienė  

 

 

 

Susipažinau  

 

 

Gražina Budginienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


